mare, eisdemque Sacramenta ministrare valeat. At mutlo adhuc pauciores 
ea vigente Constitutione Sacerdotes extituri, qui in prosterum cum Episco
pis tum Parochis in colenda Domini vinea subsidiariam operam praestent, 
unaque in spirituali populorum cura, ac aedificatione laborent. Haec Nos 
omnia paterna plenaque caritatis cogitatione recensentes non possumus non 
vereri, ne qua nova vis ex proximorum Comitiorum Decretis illi Constitutio
ni accedat, unde et in Ecclesiae iura, et in istius Nationis rationes pluri
mum detrimenti redundare possit, proindeque haec etiam nostra ad te ac
curate deferimus pro amantissima Natione studia teque etsi tua sponte tua
que virtute optime animo comparatum, tamen pro nostra etiam parte ad 
illa aggredienda, et enixissime promovenda accendemus. Demum universa 
quae commemoravimus intima paterni animi solieitudine complectentes Ma- 
iestati Tuae commendamus, carissime in Christo fili noster, in te post Deum 
spes nostras coniicimus, tua virtute, religione, sapientia nitimur, contra Ca
tholicorum hostes, legumque ac libertatis ecclesiasticae oppugnatores te, fi
demque tuam imploramus. Nullum maius habere, atque illustrius argumen
tum potes ad animi tui fortitudinem exerendam, ad perennem tuo nomini 
comparandam gloriam, ad divinae benignitatis, in qua omnis est vere felici
tatis sita ratio, fructus magis magisque consequendos. Ac illius auspicem 
Apostolicam benedictionem in nostrae etiam singularis benevolentiae pignus 
Regiae Maiestati Tuae amantissime impertimur.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, die 
XIII Julii MDCCLXXVI. Pontificatus Nostri Anno secundo.

Fol. 113-115x: Similis epistula etiam « Venerabili fratri Andreae Stanislao, 
Episcopo Posnaniensi, Supremo Regni Poloniae Cancellario ».

Quae in postremis duobus vestrae Reipublicae etc. impertimur. Datum 
etc. die XIII Julii MDCCLXXVI, Pontificatus Nostri Anno secundo.

826.
Romae, 30 . X . 1776

De reorclinatione dioecesium Ritus Orientalis in Hungaria, et in specie de 
dioecesi Munkacsiensi in Ucraina Carpatica, Imperio Austriae subietca.

A SV,Ep. ad Principes, voi. 176, fol. 167v-170.

Carissimae in Christo filiae nostrae Mariae Theresiae,
Hungariae Reginae Apostolicae, necnon Bohemiae Reginae Illustri, 

in Romanorum Imperatricem electae, Viduae.

PIUS PP. VI. Carissima in Christo filia nostra, salutem et Apostolicam be
nedictionem.

Statim responsum, ut cupiebamus, dare non potuimus litteris Apostoli
cae Maiestatis Tuae, quibus diligenter nobiscum egisti de novis in tuo Hun
gariae Regno constituendis Episcopatibus, partim Latini Ritus Sabariensi, 
partim Ritus Graeci-Uniti Magno-Varadiensi et Zagabriensi, deque attribuen
da iis omnibus Dioecesi, praetereaque de Munkacsiensi Dioecesi amplian-